
EDITAL Nº 11/2024 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR  

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2024 

 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

002/2024. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do 

Sul,no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 

002/2024; 

Resolve: divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 002/2024. 
 

 

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA  

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

005  CAROLINE J. LUIZ DOS SANTOS 9,50 APROVADA 1º 

 
 

CARGO: SERVENTE  

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

006 LORENI FARIAS       8,50     APROVADA 1º 

002   NOEMA SCPINHIKI *       8,00     APROVADA 2º 

004   ANA PAULA DA ROSA          8,00   APROVADA 3º 

007 IZALINDA CATABILIO  7,50 APROVADA 4º 

011 BRUNA LETÍCIA RODRIGUES  6,50 APROVADA 5º 

010 MARIA FRANCISCA TRINDADE 6,00 APROVADA 6º 

001 IRACEMA KUSIAK 0,00 REPROVADA - 

003 JANETE A. FERNANDES AUSENTE AUSENTE - 

008 RENATA BELLONI LOPES AUSENTE AUSENTE - 

009 MARIELI FATIMA BELLINI AUSENTE AUSENTE - 

* maior número de acertos em conhecimentos específicos e legislação, conforme item 8.4 

do Processo Seletivo 002/2024. 
 

Gabinete do Prefeito, 14 de março de 2024. 

 

 

CLAUDIMIR PANIZ, 

Prefeito. 
 

 

 

 

 


